[image: Думиничский район (одноцветный со штриховкой)1]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калужская область

Администрация муниципального района
«ДУМИНИЧСКИЙ РАЙОН»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «14»____10_____2024 г.                                                                      № __431___
Об установлении тарифов
на услуги муниципальных бань

Руководствуясь  Положением «О порядке предоставления  из местного бюджета субсидии  на возмещение недополученных доходов в связи с оказанием услуг по помывкам граждан в общепомывочных отделениях муниципальных бань МР «Думиничский район», утвержденным постановлением администрации МР «Думиничский  район»  № 225  от 28.05.2021г,  п.4 ст.17 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Думиничский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Утвердить для граждан тариф (цену) на одну помывку в     общепомывочных отделениях муниципальных бань с 01 ноября 2024 года в размере 200,00 (двести) рублей.
            2. Признать утратившим силу п. 2 постановления администрации МР «Думиничский район» от 07.03.2017г № 146 «Об установлении тарифов на услуги муниципальных бань»
       3. Настоящее Постановление подлежит  официальному опубликованию в районной газете «Думиничские Вести», размещению на официальном сайте www.zskaluga.ru, на официальном сайте муниципального района «Думиничский район» https://duminichi-r40.gosweb.gosuslugi.ru/, вступает в силу с 01 ноября 2024 г.
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации.

Глава администрации                        		                                          С.Г. Булыгин

image1.jpeg